
Legionowo - Bukowiec 2021-06-12
SIXT PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2021 #3 Legionowo

Wyniki kategorii U-23 Kobiet

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 355 ZIĘBA Julia Sławno LKK LUKS
SŁAWNO

00:14:46
/ 1

00:14:58
/ 1

00:15:10
/ 1

00:15:05
/ 1

00:14:52
/ 1 01:14:53 15.2 00:00:00 25

2 / 2 557 RUSEK
Marta Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
00:16:52
/ 2

00:17:31
/ 2

00:17:25
/ 2

00:17:54
/ 2 01:09:44 13.1 -1 okr. 22

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 607 SZATURSKA
Aleksandra RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 2

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-19

Wystartowało: 3

Zapisało się: 5

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5065/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5065/

